Produkcija

Bulwvés

hdorkos neplautos
Morkos plautes
Mlorkos skustos
BaltagiZiai kopilstal
Faudongiziai kopista
Kininiai kopiistai
Erokoliai

Burokéliai

Svogina

Porai

Lapkotiniai salierai
Svoglnu laigkal

Salotos, vat.

Prieskomnés zolelas, vnt.

lgavaisia agurka
Trumpavaisial agurkat
Pomidorai

Fauginti kopiista
Faugmnti agurkat
Obuocliai

2019

45 sav.
(11 04-10)
0,12 024

23 035
018 026
Q.50 033
015 033
036 050
050 060
100 130
011 026

22 028
060 080
0,60 0,50
2,80 3,00
040 043
0,80 0,85
1,15 120
175 190
095 1,00
060 095
100 1,10
043 033

42 zav.
(10 12-18)

0,08
0.12
0.13
0.40
0.10
0.20
0.50
1,00
0.10
0,14
0.55
0.80
2,50
0.40
0.95
1,10
1,40
0.90
0.60
1,00
0,33

0,18
0,26

25
.30

22
0,32
0,63
1,20
0,20
0,18
0,70
1,00
5,00
0,40
1,00
1,20
1,60
1,00
0.75
1,10

055

2020
43 sav. 44 v,
(10 19-25) (1026-1101)
008 018 [ 008 0,18
012 026 | 012 026
013 0325|012 024
040 030 | 040 030
010 022 | 012 022
020 032|020 034
050 065 | 0,50 0.65
100 120 100 120
010 020 | 0,10 020
014 018 [ 014 018
Q.55 070 | 050 060
0,80 100 | 080 1,00
2,70 500 | 2,80 500
040 040 | 040 040
095 100|059 100
1,10 120 | 110 120
1,80 1590 | 190 200
090 100 | 095 105
060 075 060 075
100 110 | 100 110
035 055|035 0355

45 sav.
(11 02-08)
008 0,18
012 026
012 024
040 030
010 022
020 034
045 083
100 120
010 020
014 018
050 060
050 1,00
2,80 5.00
040 040
093 100
1,10 120
190 200
055 1,00
060 075
100 110
035 22

Pokytis, %

zavaitéz ¥+ mehpH++

min.
0.00
0.00
0.00
0.00
16,67
0,00
-10,00
0,00
0.00
0,00
0.00
2,50
0.00
0,00
0.00
0,00
0.00
0,00
0.00
0,00
0.00

0.00 |-33,33 -25,00
0.00 |-52.00 -25,71
000 | 33,33 769
0.00 |-2000 -9.09
000 | 33,33 33,33
0.00 | 4444 32,00
0.00 |-1000 833
000 | 000 -7.69
0.00 | 909 -23,08
0.00 |-3636 -35.71
0.00 |-16,67 -25,00
000 | 50,00 25,00
0.0 | 000 000
0.00 | 0,00 -11,11
0.00 | 1875 17.65
0.00 | 435 000
0.00 | 857 526
476 | 000 0,00
000 | 000 -2105
0.00 | 000 000
60,00 | 22,22 60,00

* bulviu ir darfoviu kainu skirfuma lemia koloybé, prekinis pamioSimas, pateikiamos produkeijos dydiiai, kieliai ir veislés,

transporto ilaidos

*#* lyginant 2020 m. 43 savaite su 44 savaite

¥ Iyzinant 2020 m. 43 savaite su 2019 m. 43 savaite

Saltinis — ZUTKVC (LZUMPRIS)
Naudojant ZUEVC (LZUMPRIS) duomenis, bitina nurodyti Salting.



